Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n" 322/2022/GP Ijuí, 8 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de informação n° 1488/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

A Sr Jaqueline efetuou cadastro em 01109/2021,depois disso não houve

publicação de nenhum edital, a mesma nunca participou de inscrições.

Prefeito

Rua Benjamin Constant. 429 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 I 55 3331.8200 I www.ijui.rs.gov.br